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PRISHTINE ·A 

Keshilli Gjyqesor i Kosoves, ne haze te nenit 4 pika 1 paragrafi 1.15 te Ligjit per Keshillin Gjyqesor 
te Kosoves dhe nenit 30 te Rregullores mbi Organizimin dhe Veprimtarine e Keshillit Gjyqesor te 
Kosoves, ne takimin e mbajtur me 13 janar 2016, e miraton kete: 

UDHEZIM ADMINISTRATIV (01!2016) 
P~R PLOT~SIMIN E UDH~ZIMIT ADMINISTRATIV NR.03/2015 P~R CAKTIMIN E 

SHPENZIMEVE rt RPEPREZENTACIONIT 

Neni 1 
Qellimi 

Qellimi i ketij Udhezimi Administrativ eshte plotesimi i Udhezimit Administrativ nr 03/2015 per 
caktimin e shpenzimeve te reprezentacionit. 

Neni2 

Tek neni 2 [E drejta ne shfrytezimin e fondit per reprezentacion)], nen paragrafi 2.1 pika 2.1.2 
para togfjaleshit " Kryetari i Gjykates se Apelit" shtohet togfjaleshi "Kryetari i Dhomes se 
Posa~me te Gjykates Supreme". 

Neni3 
Hytja ne fuqi 

Ky Udhezim Administrativ hyn ne fuqi shtate (7) dite pas nenshkrimit nga Kryesuesi i Keshillit 
Gjyqesor te Kosoves. 
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